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President Toomas Hendrik Ilves, kes alustas eile kahepäevast töövisiiti Läänemaal, kohtus täna
omavalitsusjuhtidega, loodusuurijate- ja kaitsjatega, kohalike turismiettevõtjatega, külaelu ja
ettevõtluse edendajatega.

      

Nii Matsalu rahvuspargis kui ka vestlusringis turismitalude omanikega ütles riigipea, et
Läänemaa tugevus turismipiirkonnana on puutumatu loodus, aga loomulikult linnuvaatluse
võimalused ja loodusturism laiemalt.

  

„See on teie tugev kaubamärk, mis läbimõeldud tutvustamise korral peaks Läänemaad
kinnistama põneva turismialana,“ sõnas president Ilves. „Pealegi usun, et praegune majanduse
olukord soodustab Eesti inimeste eelistusi siseturismi ja just väiksemate turismitalude kasuks.“

  

Riigipea kiitis näiteks Maarika Mann’i, kes tegeleb loodusturismi edendamisega, tuues Eestisse
linnuvaatlejaid üle Euroopa ja tutvustades niimoodi Eestit kui ülihuvitavat loodusturismi maad.

  

Matsalus tunnustas riigipea rahvuspargi koostööd kogukonnaga, mille ilmekaks näiteks on
Lihula kava viia oma katlamaja kohalikule taastuvale kütusele – Matsalu märgala pilliroole,
luhaheinale, võsale ja samuti põhule ning rahvuspargi ja Eesti paljude koolide väga tihedaid
sidemeid.

  

„Kui poiss või tüdruk pole gümnaasiumi lõpuks paar korda Matsalus käinud, siis pole ta
Eestimaad näinud,“ lausus president.

  

Kohtumisel Läänemaa kohalike omavalitsusjuhtidega oli jutuks omavalitsuste võimalik
ühinemine.

  

„Kui kõik elanikud, sõltumata omavalitsusest, maksavad riigile maksudeks võrdse osa oma
sissetulekust, siis peab riik tagama kõigile, sõltumata omavalitsusest, võrdselt kvaliteetse
teenuse,“ rõhutas riigipea.
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President Ilvese sõnul ei tohi valdade ühinemine süvendada ääremaastumist ega inimeste
võimaluste halvenemist: „Kõrvuti aruteludega, milliseks võiks meie haldusterritoriaalne pilt
kujuneda, tuleb selgel häälel rääkida ka sellest, et senistes vallakeskustes oleks jätkuvalt
tagatud riiklike omavalitsuse teenuste osutamine.“

  

Riigipea külastas ka Üdruma küla Käsitöökuuri, pehme mööbli tootmisega tegelevat OÜ
Resvok’i tootmishoonet Variku külas ja RMK Peraküla teabepunkti ning kohtus Nõva
seltsimajas sealse valla ja külade esindajatega.

  

Nõval pidas president Ilves oluliseks, et suurematest keskustest kaugematesse ja
eraldatumatesse kohalikesse tõmbekeskustesse viiks korralikud teed. Nii avaldas riigipea
lootust, et Nõva valla tänane üks suurimaid probleeme, 15-kilomeetrise maanteelõigu
asfalteerimine saab peagi teoks.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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